Criado Por: ANTONIOP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00183E8C40005700279C04BE24024ED7

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5503/01/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

EMENTA: Requer à Prefeitura Municipal através da
Secretaria Municipal de Obras a requalificação da Rua
Três do Bairro Sitio Floresta.

J U S T I F I C A T I V A: Justifica-se a presente solicitação tendo em vista a
manifestação da comunidade local acerca das condições precárias na referida via que
encontra-se bastante acidentada, com muitos desníveis, buracos, prejudicando o trânsito
de pedestres, veículos, encontra se com um buraco enorme que transborda quando
chove.

SALA DE SESSÕES, 31 de Agosto de 2020.

_____________________________________________
ANTÔNIO RICARDO PERES DE PERES

VEREADOR